

# Årsredovisning

för

## Kreativ El & Data i Sigtuna AB

559422-3272

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Issabhay, Verkställande direktör  
2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Kreativ El & Data i Sigtuna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver El-installationsarbeten inom lågspänning för bostäder, elproduktionsanläggningar och allmänna och offentliga miljöer.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 40 % pga att verksamheten växer, dock finns en konstaterad kundförlust på 546 755 kr under detta räkenskapsår

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Nettoomsättning	4 363	2 894
Resultat efter finansiella poster	614	922
Soliditet (%)	61,3	68,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		731 309	<b>756 309</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-112 500	<b>-112 500</b>
Balanseras i ny räkning		618 809	-618 809	<b>0</b>
Årets resultat			359 571	<b>359 571</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>618 809</b>	<b>359 571</b>	<b>1 003 380</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	618 809
årets vinst	359 571
	<b>978 380</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (225 kronor per aktie)	112 500
i ny räkning överföres	865 880
	<b>978 380</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-02-16 -2023-12-31 (11 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 362 692	2 893 565
Övriga rörelseintäkter		191	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 362 883</b>	<b>2 893 565</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	12 517
Handelsvaror		-1 357 566	-614 056
Övriga externa kostnader		-874 132	-309 618
Personalkostnader	2	-1 519 304	-1 059 960
Övriga rörelsekostnader		-1 788	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 752 790</b>	<b>-1 971 117</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>610 093</b>	<b>922 448</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 038	64
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-110
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 038</b>	<b>-46</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>614 131</b>	<b>922 402</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-157 331	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-157 331</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>456 800</b>	<b>922 402</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-97 229	-191 093
<b>Årets resultat</b>		<b>359 571</b>	<b>731 309</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

12 517

12 517

**Summa varulager**

**12 517**

**12 517**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

444 691

289 649

Övriga fordringar

217 458

63 337

**Summa kortfristiga fordringar**

**662 149**

**352 986**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 165 928

737 852

**Summa kassa och bank**

**1 165 928**

**737 852**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 840 594**

**1 103 355**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 840 594**

**1 103 355**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		618 809	0
Årets resultat		359 571	731 309
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>978 380</b>	<b>731 309</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 003 380</b>	<b>756 309</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		157 331	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>157 331</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		3 213	0
Leverantörsskulder		223 822	75 803
Skatteskulder		331 936	209 791
Övriga skulder		105 912	61 452
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>679 883</b>	<b>347 046</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 840 594</b>	<b>1 103 355</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 0

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-02-16 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Sigtuna 2025-06-09

*Johan Issabhay*  
Johan Issabhay  
Verkställande direktör

*Peter Vishaj*  
Peter Vishaj